

স্মারক নম্বর: ১২.১৫.০০০০.০০২.৪৮.০০২.১৭.৩৭০

তারিখ: ৭ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৬

২১ মে ২০১৯

বিষয়: **“Integrated Water Resources Management in Agriculture”**
শীর্ষক প্রশিক্ষণে রিসোর্স স্পীকার হিসেবে সেশন পরিচালনা প্রসংগে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের আলোকে আপনার সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য জানান যাচ্ছে যে, আগামী ২৫-২৯ মে ২০১৯খ্রি. তারিখে নাটাতে ৫(পাঁচ) দিন ব্যাপী “Integrated Water Resources Management in Agriculture” শীর্ষক প্রশিক্ষণ অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত প্রশিক্ষণে রিসোর্স স্পীকার হিসেবে নিম্নোক্ত সিডিউল মোতাবেক আপনার নামের পার্শ্বে বর্ণিত সেশন পরিচালনার জন্য আপনাকে অনুরোধ করা হলো।

Date:	Topics	Speaker
25/5/2019	Importance of Integrated Water Resources Management (IWRM) in Bangladesh	Md. Amirul Islam, Addl. Chief Engineer, Water Board, Dhaka, 01720066188
	Integrated Water Resources Management (IWRM): challenges in Bangladesh	Do
29/5/2019	Water security and water safety	Md. Amirul Islam , Addl. Chief Engineer, Water Board, Dhaka,
	IWRM: Disaster risk reduction and resilience program under SDG and polder management for irrigation in Bangladesh	Md. Amirul Islam , Addl. Chief Engineer, Water Board, Dhaka, 01720066188

২১-৫-২০১৯

ড. মোঃ আঃ ছালাম
মহাপরিচালক (ভারপ্রাপ্ত)

Md. Amirul Islam , Addl. Chief
Engineer
Water Board, Dhaka